INDICAÇÃO Nº 1391/2015

Reitera pedido feito através da Indicação n° 742/2015, solicitando serviços de motonivelamento e cascalhamento para o Bairro Mombaça I, II e III

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento para o Bairro Mombaça I, II e III.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que este Vereador vem sendo cobrado pelos moradores do Bairro, os quais reivindicaram as benfeitorias acima referidas, uma vez que as vias estão cheias de buracos, justificando assim o pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de agosto de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2015 - 15:17:19 05637/2015

/ccg

Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário